
O k a m ž ik  v z ř íš e n l vychází 
z jedné z nejuznávanějších knih 
v dějinách Izraele. Popisuje dojemný 
příběh znovuobjevení života po 
traumatických událostech 2. světové 

války. Film je provokativním příběhem 
o přátelství a vykoupení, neuctivostí 
a zármutku, lidech a psech... a boji 
o přlčetnost ve světě, který se zdá' 
být už zcela šílený.

Adam Stein (3EFF GOLDBLUM] býval 
populární hvězdou německého kabaretu.
Nyní. na počátku 60. le t. žije 
v  experimentálním ústavu pro duševně choré 
v  Negevské poušti v Izraeli. Inteligentní, 
manipulativní. talentovaný a nespoutané 
svobodomyslný Adam vítězí nad svým lékařem 
(DEREK 3AC0BI. nominovaný na Z la tý  glóbus], 
odbojně vede své spolupacienty. koketuje s okouzlující 
sestřičkou (ceněná izraelská herečka AYELET ZURER) 
a odolává všem pokusům o léčbu.

Pak se ale Adam v ústavu setká s malým chlapcem, který věří, 
že je pes. Díky tomu se mu vrátí otřesné vzpomínky na události, 
které jím otřásly před více než patnácti le ty. le ho  vlastni identitu 
tehdy zpochybnil nacistický ve lite l (WILLEM DAFOE, dvojnásobný 
nositel nominace na Oscara®). Dokáže ten to  chlapec pomoci 
Adamovi získat zpět jeho lidskost?

FFA r r i t ' -

FORMÁT DÉLKA ŽÁNR J A Z Y K T IT U LK Y102 min. Drama Česky

Anglicky DD 2.0
Ш  DOLBY

DIGITAL1

8595165312683


